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3 純経常行政コスト （＝市税等投入額）

事 業 の 概 要

5,379

事　業　名
道路治水課

平成 23年度　コスト指標 

市道維持補修事業
担当課

　市民の利便性の向上と安全で快適に通行できる交通ネットワークの充実を図るため、幹線道路及び生活道路の整備や
維持管理を効率的かつ効果的に推進し、快適な道路環境の創出をします。

5,379

* 人口はH23年度末住民基本台帳による。

市民1人あたりコスト

413

458,258,000

65.9

市道の面積1㎡あたりのコスト

市道の面積1㎡あたりの市税等投入額

平成 23 年度　行政コスト計算書

区分 金額（千円）

【経常費用内訳】

人件費

事業全体のコスト 市民1人あたり市税等投入額

市道の延長1mあたりの市税等投入額

90

市税等投入額

市道の延長1mあたりのコスト

小　　計

物件費

退職手当引当金繰入等

減価償却費 0.0

維持補修費 294,394

0.0

8.7

38,621

0.0

0

8.4

0 0.0

9.2

0.0

0.5

0

302,042

2,417

100.0 % )

1.7

16.5

413458,258,000

0

7,648

90

構成比（％）

13.7

8,639 1.9

（市税等依存率　

64.2

0.9

75,515

賞与引当金繰入額 4,155

経常費用－経常業務収益
( Ａ － Ｂ ＝ Ｃ )

0 -

100.0458,258

市税等
依存率

Ｃ／Ａ　(%)

経常業務収益合計　(Ｂ)

1,110,249

小　　計

458,258 100.0

8.4

平成22年度

38,621

1,110,010平成21年度

-

-

平成23年度 5,068,631

5,067,792

5,066,206

1,109,878

平成21年度

他団体への
公共資産整備補助金等 39,663

62,721

社会保障給付

小　　計

補助金等

小　　計

他会計等への支出額

42,080

平成22年度

平成23年度

回収不能見込額

分担金・負担金・寄附金

使用料・手数料 0

関
連
費
用

0

支払利息

0

その他行政コスト

経常行政コスト合計 (A)

【 市道の延長・面積 】

人件費 経常経費 

移転支出 関連費用 

白黒印刷用
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